
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
čssz Křížová 25,225 08 Praha 5

 

OBJEDNÁVKA č. 1100017331/23

Avdresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vyřizuje:_

Utvar: 23

Tel.: _

Fax:

E-maiI:—

Avdresa příjemce zboží služb :

CSSZ ústředí —

Křížová 31

225 08 Praha 5

 

 

ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686

199 00 Praha 9

IČ:“ 48111198

DIC: CZ48111198

 

datum objednávky: 15.06.2018

číslo smlouvy: 23/233/25/ 18

dodací lhůta: 29.06.2018

Vaše číslo dodavatele u nás: 502911

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

Označení

Jednot.

Pol. Materiál

Obj.množství Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00010 2000000 barva razítková černá

50 Kus

00020 2000019 blok kostka bílá 9x9 cm nelepená

100 Kus

00030 2000021 blok s lepíčkou 127x76mm

120 Kus

00040 2000022 blok s lepíčkou 51x38mm

600 Kus

00050 2000023 blok s lepičkou 76x76mm

720 Kus

00060 2000025 box archivní papírový š.7,5cm

SO Kus

Pokračování na další straně...

 

 



ACTIVA Spol. s r.o. Objednávka / datum

Veselská 686 1100017331 / 15.06.2018

199 00 Praha 9

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00070 2000030 datumka TRODAT

30 Kus

00080 2000034 děrovač malý

20 Kus

00090 2000035 děrovač pro děr.více listů

3 Kus

00100 2000037 deska A4 kroužk. š. 2cm

50 Kus

00110 2000039 desky A4 s tkanicí

400 Kus

00120 2000042 odkládací mapa 250 classic/bez chlop

1.000 Kus

00130 2000043 odkládací mapa 253 classic/3 chlopy

3.000 Kus

00140 2000057 fix lihový černý

60 Kus

00150 2000061 fix lihový zelený

100 Kus

00160 2000063 fix na CD sada 4ks

100 Kus

00170 2000064 fix obyčejný černý

150 Kus ,

00180 2000065 fix obyčejný červený

100 Kus

00190 2000072 fix tenký černý

200 Kus

00200 2000073 fix tenký červený

100 Kus  
Pokračování na další straně...



AC‘UVA spol. s r.o.

Veselská 686

199 00 Praha 9

Objednávka / datum

1100017331/ 15.06.2018

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00210 2000074 fix tenký modrý

200 Kus

00220 2000076 fix tenký zelený

SO Kus

00230 2000078 zvýrazňovač sada 4ks slabá

50 Kus

00240 2000079 zvýrazňovač modrý

SO Kus

00250 2000080 zvýrazňovač oranžový

200 Kus

00260 2000081 zvýrazňovač růžový

100 Kus

00270 2000082 zvýrazňovač sada 4ks silná

50 Kus

00280 2000085 guma

200 Kus

00290 2000086 gumové prsty

120 Kus

00300 2000090 navlhčovač prstů

120 Kus

00310 2000106 kniha A4 linka

100 Kus

00320 2000113 kniha A5 linka

200 Kus

00330 2000120 lep.izolepa š.2cm

240 Kus

00340 2000121 lep.izolepa š.5cm

108 Kus

Pokračování na další straně...

 



ACTIVA spol. s r.o. Objednávka / datum

Veselská 686 1100017331 / 15.06.2018

199 00 Praha 9

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00350 2000124 lepidlo tyčinka

240 Kus

00360 2000132 opravný roller 8,4mm — myš V

200 Kus

00370 2000133 opravný roller 4,2mm — myš M

1.000 Kus

00380 2000135 opravný lak

20 Kus

00390 2000147 náplň PARKER 4442 modrá

200 Kus

00400 2000155 náplň Spoko modrá

1.000 Kus

00410 2000156 tuha do mikrotužky 0,5mm/HB

48 Kus

00420 2000159 nástěnka korková 90 x 60 cm

20 KUS

00430 2000160 nůž na dopisy kovový

20 Kus

00440 2000161 nůžky kancelářské malé

100 Kus

00450 2000162 nůžky kancelářské velké

100 Kus

00460 2000167 obálka A4 bublinková

200 Kus

00470 2000186 rychlovazač A4 plast

500 Kus

00480 2000187 desky A4 s gumou silné š.3cm

30 Kus  



ACTIVA spol. S r.o. Objednávka / datum

Veselská 686 1100017331 / 15.06.2018

199 00 Praha 9

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00490 2000190 desky s drukem A4

100 Kus

00500 2000191 desky s drukem A5

200 Kus

00510 2000192 ig.oba| s perfor.A5/matné 40M

300 Kus

00520 2000199 ig.obal s perfor.A4/matné 70M, 160M

2.000 Kus

00530 2000202 igiobal s perfor.A4/matné 40M

20.000 Kus

00540 2000205 papír A3 dvojlist -linka/čtvereček

S Balení

00550 2000207 ořezávátko malé

100 Kus

00560 2000225 pero PILOT modré

60 Kus

00570 2000226 pero Frixion modré

6O Kus

00580 2000228 propiska jednorázová modrá

400 Kus

00590 2000230 propiska obyč. modrá

500 Kus

00600 2000231 propiska s přísavkou modrá

5 Kus

00610 2000235 pořadač A4 kroužkový š.4cm

50 Kus

00620 2000236 pořadač A4 páka š.7cm

200 Kus  
Pokračování na další straně...



ACTIVA spol. s r.o.

Veselská 686

199 00 Praha 9

Objednávka / datum

1100017331/ 15.06.2018

 

Pol. Materiál

Obj.množství

Označení

Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00630

00640

00650

00660

00670

00680

00690

00700

00710

00720

00730

00740

00750

00760

2000243

100

2000251

60

2000278

30

2000279

60

2000284

20

2000285

40

2000286

60

2000287

200

2000294

20

2000305

30

2000309

288

2000317

32

2000332

240

2000345

400

pravítko 30 cm

Kus

rozešívač drátků

Kus

sešívač mini(na drátky č.NolO)

Kus

sešívač obyčejný(na drátky č.24/6)

Kus

rychlosvorkovač

Kus

drátky do sešívačky č.21/4

Krabice

klipy pro rychlosvorkovač

Krabice

drátky do sešívačky mini č. N010

Krabice

napínáčky plast

Krabice

TECHO zábradlí

Kus

tužka obyčejná s gumou

Kus

UH stojan na spisy stojací

Kus

záložky barevné lepicí

Kus

drátky do sešívačky č.26/6

Kus

v r r v:
Dnbrar—nuanu na Halt—| (“i-ranč

 



ACTIVA spol. s r.o. Objednávka / datum

Veselská 686 1100017331 / 15.06.2018

199 00 Praha 9

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00770 2000346 sešívač k sešívání více listů

2 Kus

00780 2000351 gumičky velké

60 kg

00790 2000412 desky s drukem DL

100 Kus

00800 2000460 obálka B4 křížové dno 1409/m2 HNĚDÁ

5.000 Kus

00810 2000471 ig.obal s perfor.A4/čiré katalog 170M

300 Kus

00820 2000492 rozlišovač do poř. A4 plast

25 Kus

00830 1000150 Lepidlo vteřinové

10 Kus

00840 2000194 obaly igelitové L fialové

6.000 Kus

00850 2000197 obaly igelitové L zelené

6.000 Kus  
 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 188.595,53 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném,

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

  

   

ČESKÁ správa; socmníno LABEZPEČEHÍ %

W ÚŠŘEDÍ
'

Schvaluje: ČSŠZ “Hlaváč j

v ' “'“ - , “ “ .h.5

reditel odboru ’7 ”‘0“ "? ?
 

Pokračování na další straně...



ACTIVA Spol. S r.o. Objednávka / datum

Veselská 686 1100017331 / 15.06.2018

199 00 Praha 9

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   

 

Jméno, fu—nkc ' Razítko, podpis

Chana R 7 R


